Директору ГАОУ «Гуманитарная гимназия
                                                                                                      интернат для одаренных детей»
                                                                                                      Хаевой –Хаметзяновой В.Х.

от __________________________________,
​        от родителя (законного представителя)

​    _________________________________________
​         ​            (Ф.И.О. родителя)

проживающего (-ей) по адресу:__________

____________________________________

                                                                                                   Телефон:__________________________

заявление

Прошу принять нашего сына (дочь)__________________________________________________

на платные услуги  по ___________________________________________________________________

С Уставом гимназии, образовательной программой, лицензией ознакомлены.

____________________                                                                                             _____________24 г.
(подпись родителя)
​

                                                                                            Директору ГАОУ «Гуманитарная гимназия
                                                                                                      интернат для одаренных детей»
                                                                                                      Хаевой –Хаметзяновой В.Х.

от __________________________________,
​        от родителя (законного представителя)

​    _________________________________________
​         ​            (Ф.И.О. родителя)

проживающего (-ей) по адресу:__________

____________________________________

                                                                                                   Телефон:__________________________

заявление

Прошу принять нашего сына (дочь)__________________________________________________

на платные услуги  по ___________________________________________________________________

С Уставом гимназии, образовательной программой, лицензией ознакомлены.

____________________                                                                                             _____________24 г.
(подпись родителя)
​